2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]03 декабря 2018 г.                       г. Георгиевск                                          № 267-р

О назначении ответственного лица за прием сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать

Во исполнение статьи 15.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

1. Назначить ведущего специалиста отдела кадров и муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Воронкову Екатерину Николаевну ответственной за прием сведений, представляемых гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, муниципальными служащими аппарата  администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать (далее – сведения).

2. Руководителям структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (обладающих правами юридического лица), назначить ответственных за прием сведений во вверенных им структурных подразделениях.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющую обязанности первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин